Nr 3123/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 czerwca 2025r., wyraża się zgodę na zwiększenie 
kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia.

§2
Zwiększa się kwotę, przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia, o którym mowa w § 1, z kwoty 394 820,53 
zł brutto (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemset dwadzieścia złotych 53/100) do ceny 
oferty najkorzystniejszej, tj. do kwoty 415 480,78 zł brutto (słownie: czterysta piętnaście tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt złotych 78/100).

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

Uchwała Nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia października 2025 roku